РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«_____»_________ 2025 г.                                                                      № _____
п. Аршан
О признании утратившим силу решения  Думы Аршанского сельского поселения от 28.11.2024 года №78 «О туристическом налоге»
   Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 33, 48 Устава Аршанского муниципального образования,  Дума Аршанского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Аршанского сельского поселения от 28.11.2024 года №78 «О туристическом налоге».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте Аршанского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Аршанского
сельского поселения                                                                   Н.Л. Судникович